★ ★ ★ "בית יוסף" ★ ★ ★

*** 2108 Ocean Parkway Brooklyn, N.Y. 11223 ***

מאת: הרב אהרן פרחי
נשיא: אלי לוי
פרשת וישב
מקאם: סיגא
עלון מספר 1165
הפטרה: רני ושמי
9 בדצמבר, 2023
כ"ו כסלו, תשפ"ד

הדלקת נרות 4:10 * שקיעה 4:28 * שיר השירים 4:05 ואח"כ מנחה ליל שבת * שחרית שבת 8:15
מנחה שבת 3:55 * מוצאי שבת 5:10, וע"פ רבנו תם 5:40 * זמן טלית 6:13 * שעה זמנית 55:00
עלות השחר 6:02 * נץ החמה 7:08 * מנחה חול 4:10 * ערבית מנין מוקדם 3:56
צאת הכוכבים 5:05 * סוף זמן קריאת שמע 8:47 * סוף זמן עמידה 9:42 * חצות היום והלילה 11:45